(財)財務会計基準機構会員

各 位                                    平成 23 年 5 月 25 日

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8

株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）

問い合わせ先: 執行役員 社長室長 野 竹 文 彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成23年５月24日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成23年６月29日開催

予定の第37期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社及び子会社の事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応するため、現行定款

第２条につきまして事業目的を変更するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 23 年６月 29 日

定款変更の効力発生日   平成 23 年６月 29 日

以 上

別紙

株式会社イナリサーチ定款変更案

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総  則 第１章 総  則

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 (1)  医薬品、医療機器、農薬、食品及びその

    他化学物質等の開発並びにその開発支

    援サービス

 (1)   （現行どおり）

 (2) 実験用動物の飼育及びその販売  (2) 実験動物、産業動物の飼育及びその販売

 (3) 実験用動物の検疫、輸出入及びその販売  (3)  実験動物、産業動物の検疫、輸出入及び

    その販売

 (4)  実験用動物の飼料、飼育器具・器材の販

    売

 (4)  実験動物、産業動物の飼料、飼育設備、

    器具・器材の開発、設計、施行及びその

    販売

 (5)  医療機器、科学実験機器、環境制御機器

    の開発及び販売

 (5)  医療機器、理科学実験機器、環境制御機

    器の開発、設計、販売及び受託研究

 (6)  建築設計監理、建築工事業、内装仕上工

    事業、管工事業、電気工事業、機械器具

    設置工事業、消防施設工事業

 (6)   （現行どおり）

 (7)  食品、食品添加物、飲料品及び酒精含有

    飲料の製造（受託製造含む）、販売及び

    仲介業務、並びに輸出入

 (7)   （現行どおり）

    （新設）  (8)  特許権、その他の産業財産権、知的財産

    権等の取得

    （新設）  (9)  コンピュータシステム及びソフトウェ

    アの開発、設計、製作、販売、輸出入、

    保守及び支援並びにコンサルティング

    業務

    （新設）  (10) 通訳業及び翻訳業

    （新設）  (11) 出版業並びに書籍の輸出入及び販売

    （新設）  (12) 労働者派遣事業

    （新設）  (13) 人材育成のための教育、セミナー、講演

    会及び研修に関する事業

 (8) 不動産の管理、賃貸  (14)   （現行どおり）

 (9) 全各号に付帯する事業  (15)   （現行どおり）